ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2019 № 1194

ГЛАВАРОДСКОГО ОКР

УГАСКОЙ О

БЛАСТ

О тарифах на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования

центр дополнительного образования «Чемпион»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лобня, обращением начальника Управления образования Администрации городского округа Лобня Зиновьева В.А. (письмо № 931/1 от 31.07.2019 г.) по утверждению тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования центр дополнительного образования «Чемпион»

Постановляю:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования центр дополнительного образования «Чемпион»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Категория населения
	Продолжительность               1 занятия

	Стоимость

1 занятия за

 1 человека, руб.*

	1

	Кружок ОФП

	4-5 лет

6-7 лет

	45 минут

45 минут
	310,00

310,00

* Услуги, оказываемые учреждениями в сфере образования, НДС не облагаются
 (НК ч. 2, ст. 149, п. 2, п.п. 4, п.п. 14).

2. Льготы предоставляются в размере 50% от стоимости услуги детям из малообеспеченных семей и детям с ограниченными возможностями.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу через один месяц после опубликования в газете «Лобня».

                4.  Постановление Главы города Лобня от 27.09.2018 № 1350 «О тарифе на платную услугу, оказываемую муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа города Лобня» считать утратившим силу.

Е.В.Смышляев